
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Sociedad Provincial de Desarrollo de Valladolid, S.A. 
(SODEVA)

+ Órgano de contratación de la entidad Comisión ejecutiva

b) Dependencia que tramita el expediente General Sodeva

c)   Número de expediente MAT.02/2015

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

b) Descripción  PROGRAMACIÓN Y EJECUCION DE ACTIVIDADES 
MEDIOAMBIENTALES CON MOTIVO DEL IV PLAN 
DE CONCIENCIACIÓN MEDIOAMBIENTAL 
2015-2016, EN EL CIN MATALLANA

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 24.795,68 €.  Importe total 24.795,68 €.
 BASE IMPONIBLE: 24.795,68€ TOTAL LICITACIÓN: 24.795,68 € 

 5. Adjudicación 

a) Fecha 23-10-2015

Referencia en el perfil: SODEVA/2015/000001   Fecha de publicación: 6 Noviembre de 2015

  

  
VALLADOLID, 6 de noviembre de 2015.  VICTOR DAVID ALONSO MONGE.

PRESIDENTE CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


b) Contratista IDEOTUR, SLL

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 20.800,00 €.  Importe total 
20.800,00 €.
 BASE IMPONIBLE: 20.800,00€ TOTAL 
ADJUDICACIÓN: 20.800,00€ 

 

Referencia en el perfil: SODEVA/2015/000001   Fecha de publicación: 6 Noviembre de 2015

  

  
VALLADOLID, 6 de noviembre de 2015.  VICTOR DAVID ALONSO MONGE.

PRESIDENTE CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN.


